2013-2014学年第二学期“形势与政策”教育课考核通知
各班级：

根据浙商大党[2006]17号《关于进一步加强学生形势与政策教育的实施意见》有关教学工作的要求，现将2013/2014学年第二学期 “形势与政策”课的考核事宜通知如下：

一、考核对象

本学期开设“形势与政策”课的2013级学生，“五当代”报告的对象为二、三年级学生。

二、考核办法
采取平时考核与期末考核相结合的方式。平时主要考核听课情况；期末考核采用写论文形式，学生可以结合本学期所开设的四个专题（大二、大三为一至两个专题）讲座阐述个人学习体会与认识，论文题目自拟，要求中心突出，论述清晰，观点正确，有一定见解和深度，字数在2000字以上（大二、大三不做要求）。
三、考核要求
1．平时考核主要考核学生按时听课情况，无故缺课一次以上或请假超过两次者，按不合格进行处理。
2．论文须由学生本人完成，且为书面手写稿（A4方格稿纸），由他人代做、抄袭他人论文以及内容错误的一律记为不合格，并视情节按学校有关规定处理。

3．各班学习委员，在形势政策课所有课程结束后两周内（5月31日前），将论文(按学号排序)、考勤表交至学生工作办公室（逸夫楼326）。
4、五当代报告请各班按指定位置就座，学建部组织考勤，所有讲座结束后两周内（5月31日前），学建部将考勤表交至学生工作办公室（逸夫楼326）。
 环境学院学生工作办公室
                                      二0一四年三月三十一日